
 

     

 

 
  ID: 1299

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 1299
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Republikas

laukums 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 4/7 Lifts
Platība: 126.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 340 000 EUR  

Apraksts

Tiek izīrēts grezns un ļoti kluss 4 istabu dzīvoklis jaunajā projektā "Centra nams". Dzīvokļa remontā izmantoti augstas
kvalitātes apdares materiāli. Iebūvēta speciāla skaņas izolācija. Dzīvoklī plaša studijas tipa viesistaba, atsevišķā nišā
iebūvēta augstas kvalitātes virtuves iekārta. Lielās istabas griesti noklāti ar venēciešu apmetumu. 3 guļamistabas, no
kurām divas veidotas kā bērnu istabas. Viena pieaugušo guļamistaba ar atsevišķu vannas istabu. Papildus ir vēl otrs
sanmezgls ar dušas kabīni. Dzīvoklī pārdomāti iebūvēti gaismas ķermeņi, un papildus padomāts par drošību.
Projekts atrodas netālu no Vecrīgas, Daugavas krastā. Blakus - klusais centrs, Rīgas pasažieru osta, jahtu piestātnes,
tenisa korti, bankas, veikals un skaists parks. Projektā diennakts fiziskā apsardze, video novērošana, kā arī pazemes
autostāvvieta. Projektā ir restorāns, augstas klases frizētava un skaistumkopšanas salons.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

